UPDATED JANUARY 6 ~ 2025 ~ MISE A JOUR LE 6 JANVIER

CAMPING RESERVATIONS CALENDAR ~ SUMMER 2025

CALENDRIER DE RESERVATIONS DE CAMPING ~ ETE 2025

MAY ~ MAI

MAY 12 ~ MAY 18 / 12 MAI ~ 18 MAI MAY LONG WEEK-END ~ FETE VICTORIA

Mon May 12 | Tues May 13 Wedn May 14 | Thurs May 15 Fri May 16 Sat May 17 Sun May 18

Lundi 12 mai | Mardi 13 mai Merc 14 mai Jeudi 15 mai | Vend 16 mai Sam 17 mai Dim 18 mai
CABIN <<<<<K<K<L<L<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

MAY 19 ~ MAY 25 / 19 MAI ~ 25 MAI

Mon May 19 | Tues May 20 | Wedn May 21 | Thurs May 22 Fri May 23 Sat May 24 Sun May 25

Lundi 19 mai | Mardi 20 mai Merc 21 mai Jeudi 22 mai Vend 23 mai Sam 24 mai Dim 25 mai
CABIN >S>>>> <<<<<<<<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

MAY 26 ~ JUNE 1 / 26 MAI ~ 1 JUIN

Mon May 26 | Tues May 27 | Wedn May 28 | Thurs May 29 | Fri May 30 Sat May 31 SunJune 1

Lundi 26 mai | Mardi 27 mai Merc 28 mai Jeudi 29 mai | Vend 30 mai Sam 31 mai Dim 1 juin
CABIN >>>>
LOT #6 <<<<<L<L<LK<KRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
JUNE ~ JUIN
JUNE 2 ~ JUNE 8 / 2 JUIN ~ 8 JUIN
Mon June 2 Tues June 3 Wedn June 4 | ThursJune5 Fri June 6 SatJune 7 SunJune 8
Lundi 2 juin Mardi 3 juin Merc 4 juin Jeudi 5 juin Vend 6 juin Sam 7 juin Dim 8 juin
CABIN
LOT #6 >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>RESERVED>>5>55555555555555555>
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10

JUNE 9 ~ JUNE 15 / 9 JUIN ~ 15 JUIN FATHER'S DAY ~ FETE DES PERES




Mon June 9 Tues June 10 Wedn June 11 | Thurs June 12 Fri June 13 Sat June 14 Sun June 15

Lundi 9 juin | Mardi 10 juin Merc 11 juin Jeudi 12 juin | Vend 13 juin Sam 14 juin Dim 15 juin
CABIN <<<<<<<RESERVED>>>>>
LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

JUNE 16 ~ JUNE 22 / 16 JUIN ~ 22 JUIN

Mon June 16 | Tues June 17 | Wedn June 18 | Thurs June 19 Fri June 20 Sat June 21 Sun June 22

Lundi 16 juin | Mardi 17 juin Merc 18 juin | Jeudi 19 juin | Vend 20 juin Sam 21 juin Dim 22 juin
CABIN <<<<<<<RESERVED>>>>>
LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

JUNE 23 ~ JUNE 29 / 23 JUIN ~ 29 JUIN CANADA DAY ~ FETE DU CANADA

Mon June 23 | TuesJune 24 | Wedn June 25 | Thurs June 26 Fri June 27 Sat June 28 Sun June 29

Lundi 23 juin | Mardi 24 juin Merc 25 juin | Jeudi 26 juin | Vend 27 juin Sam 28 juin Dim 29 juin

CABIN <<<<<L<L<L<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6

LOT #7 <<<<<L<L<L<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #8 <<<<<<<<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #9

LOT #10

JULY ~ JUILLET

JUNE 30 ~ JULY 6 / 30 JUIN ~ 6 JUILLET

Mon June 30 Tues July 1 Wedn July 2 Thurs July 3 FriJuly 4 Sat July 5 Sun July 6
Lundi 30 juin | Mardi 1 juillet | Merc 2 juillet | Jeudi 3 juillet | Vend 4 juillet | Sam 5 juillet Dim 6 juillet
CABIN >>>> <<<<<<<<<RESERVED>>> <<<<<

LoT#6 | | | |

LOT #7 >>>>

LOT #8 >>>>

LOT #9 ‘ ‘ \ \ <<<<<RESERVED>>>

LOT #10 <<LLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKRESERVED>>>>5>5>5555555555555555555>>

JULY 7 ~JULY 13 / 7 JUILLET ~ 13 JUILLET

Mon July 7 Tues July 8 Wedn July9 | ThursJuly 10 Fri July 11 Sat July 12 Sun July 13

Lundi 7 juillet | Mardi 8 juillet | Merc 9 juillet | Jeudi 10 juillet | Vend 11 juillet | Sam 12 juillet | Dim 13 juillet
CABIN <<LLLLLLL LKL LKL L LKL LKL L LKL L LKL LKL LKL LLKLKLKLKLKRESERVED>>>>5555>55555555 55555555555 55> <<<<
LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9 SS555555555555555>5555>>>SRESERVED>>>>555555555555555555555555>
LOT #10  >>>>>>5>>5>5555555555555>5555>>5>>>>RESERVED>>>5>>5555555555555555555555555555555555>>




JULY 14 ~ JULY 20 / 14 JUILLET ~ 20 JUILLET

JULY 28 ~ AUGUST 3 / 28 JUILLET ~ 3 AOUT

Mon July 14 Tues July 15 Wedn July 16 | Thurs July 17 FriJuly 18 Sat July 19 Sun July 20
Lundi 14 juillet) Mardi 15 juillet | Merc 16 juillet | Jeudi 17 juillet | Vend 18 juillet | Sam 19 juillet | Dim 20 juillet
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LKL LLLLLLKLKLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>555555555 5555555555555
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT#10  >>>>>5>55555555555555555>55555>5>>>>RESERVED>>>5>55555555555555555555555 5555555555555
JULY 21 ~ JULY 27 / 21 JUILLET ~ 27 JUILLET CHRISTMAS IN JULY ~ NOEL DES CAMPEURS
Mon July 21 | Tues July 22 Wedn July 23 | Thurs July 24 Fri July 25 Sat July 26 Sun July 27
Lundi 21 juillet| Mardi 22 juillet | Merc 23 juillet | Jeudi 24 juillet | Vend 25 juillet | Sam 26 juillet | Dim 27 juillet
CABIN <<<LKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKRESERVED>>>>5>5>5>5555555555>> <<<<<LK<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6 <<<KLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>5>55555555555 555555555555 5555555555 555>
LOT #7 <<<LKLKLKLKLKLKLKLKLLLLKLKLKRESERVED>>>>5>5>5>55>5>55>5555>5>>
LOT #8 | | |
LOT #9 | | |
LOT #10  >>>>>>5>5555555>55555555>5>55555>5>>>SRESERVEDS>>>5>55555555555555555555555 5555555555555

CIVIC HOLIDAY~ CONGE CIVIC

CABIN

LOT #6

LOT #7

LOT #8

LOT #9

<<<LL LKL LKL LKL LKL LK KLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKRESERVED>>>>5>5>5>555555555555555555555>

>>>>

>

Mon July 28 Tues July 29 Wedn July 30 | ThursJuly 31 | Fri August1 Sat August 2 | Sun August 3
Lundi 28 juillet] Mardi 29 juillet | Merc 30 juillet | Jeudi 31 juillet | Vend 1 ao(t Sam 2 ao(t Dim 3 aolt
CABIN SS55555555555555555555>5>5>5>>>RESERVED>>>555555555555555555> <<<<<<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #6 >>>>>
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10  >>>55555555555555555>5>5>>>RESERVED>>>5>555555555555555555> <<<<<<K<KLLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>
AUGUST ~ AOUT
AUGUST 4 ~ AUGUST 10 / 4 AOUT ~ 10 AOUT
Mon Aug 4 Tues Aug 5 Wedn Aug 6 Thurs Aug 7 Fri Aug 8 Sat Aug 9 Sun Aug 10
Lundi 4 aolt | Mardi 5 ao(t Merc 6 ao(t Jeudi 7 aolt Vend 8 ao(it Sam 9 ao(t Dim 10 ao(t
CABIN SSSSS555555555>> <<<<<<<LRESERVED>>>>>>>>> <<<<
LOT #6 <<<<LLLLLKLKLLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #7 <<<LLK <LK LKL LKL LLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #8 <<<LKLK LKL KKK LLKLKLKKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #9 >>>>> <<<LLKLKLKLLKLLLLLLKLLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>
LOT #10 <<LLLLLLLLLKLLLLLLLLLLLKLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>5>555555555 55555555 55555555555 >
AUGUST 11 ~ AUGUST 17 / 11 AOUT ~ 17 AOUT
Mon Aug 11 | Tues Aug 12 Wedn Aug 13 | Thurs Aug 14 Fri Aug 15 Sat Aug 16 Sun Aug 17
Lundi 11 aoGt| Mardi 12 aolt | Merc 13 aolt | Jeudi 14 ao(it | Vend 15 aolt | Sam 16 ao(t Dim 17 ao(t

>>>>

>>>>

>>>>




LOT #10

>>>>

AUGUST 18 ~ AUGUST 24 / 18 AOUT ~ 24 AOUT HALLOWEEN
Mon Aug 18 | Tues Aug 19 Wedn Aug 20 | Thurs Aug 21 Fri Aug 22 Sat Aug 23 Sun Aug 24
Lundi 18 aolt | Mardi 19 aolt | Merc 20 aolt | Jeudi 21 ao(t | Vend 22 ao(it | Sam 23 aodt Dim 24 ao(t
CABIN <<<<<<<<<RESERVED>>>>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
AUGUST 25 ~ AUGUST 31/ 25 AOUT ~ 31 AOUT LABOUR DAY ~ CONGER DU TRAVAIL
Mon Aug 25 Tues Aug 26 Wedn Aug 27 | Thurs Aug 28 Fri Aug 29 Sat Aug 30 Sun Aug 31
Lundi 25 aoGt | Mardi 26 aolt | Merc 27 aolt | Jeudi 28 ao(it | Vend 29 ao(it | Sam 30 aodt Dim 31 ao(t
CABIN <<<<<<<<K<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #6 <<<<<<K<KLKLRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #7 <<<<<<<L<<KRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #8 <<<<<K<K<KLKLRESERVED>>>>>>>>>>>
LOT #9
LOT #10
SEPTEMBER ~ SEPTEMBRE
SEPTEMBER 1 ~ SEPTEMBER 7 / 1 SEPTEMBRE ~ 7 SEPTEMBRE
Mon Sept 1 Tues Sept 2 Wedn Sept 3 | Thurs Sept 4 Fri Sept5 Sat Sept 6 Sun Sept 7
Lundi 1 sept | Mardi 2 sept Merc 3 sept Jeudi 4 sept Vend 5 sept Sam 6 sept Dim 7 sept
CABIN >>>>
LOT #6 >>>> <<<<KLKLKLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>5>5>5>5>5>5>5>5>>>>
LOT #7 >>>> <<<<K<KLLLKLKLLLLLKLRESERVED>>>>>>>5>5>>>>>>>>
LOT #8 >>>> <<<<KLKLKLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>5>5>5>5>5>>>>
LOT #9 >>>> <<<<K<KLKLLLKLLLLLKLRESERVED>>>>>>>5>5>>>>>>>>
LOT #10 >>>> <<<<KLKLKLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>5>5>5>5>5>5>>>>>
SEPTEMBER 8 ~ SEPTEMBER 14 / 8 SEPTEMBRE ~ 14 SEPTEMBRE
Mon Sept 8 Tues Sept 9 Wedn Sept 10 | Thurs Sept 11 Fri Sept 12 Sat Sept 13 Sun Sept 14
Lundi 8 sept | Mardi 9 sept Merc 10 sept | Jeudi 11 sept | Vend 12 sept | Sam 13 sept Dim 14 sept
CABIN
LOT #6 >>>>
LOT #7 >>>>
LOT #8 >>>>
LOT #9 >>>>
LOT #10 >>>>
SEPTEMBER 15 ~ SEPTEMBER 21 / 15 SEPTEMBRE ~ 21 SEPTEMBRE
Mon Sept 15 | Tues Sept 16 | Wedn Sept 17 | Thurs Sept 18 Fri Sept 19 Sat Sept 20 Sun Sept 21
Lundi 15 sept | Mardi 16 sept | Merc 17 sept | Jeudi 18 sept | Vend 19 sept | Sam 20 sept Dim 21 sept
CABIN
LOT #6
LOT #7

LOT #8




LOT #9

LOT #10

SEPTEMBER 22 ~ SEPTEMBER 28 / 22 SEPTEMBRE ~ 28 SEPTEMBRE

Mon Sept 22

Tues Sept 23

Wedn Sept 24

Thurs Sept 25

Fri Sept 26

Sat Sept 27

Sun Sept 28

CABIN
LOT #6

Lundi 22 sept

Mardi 23 sept

Merc 24 sept

Jeudi 25 sept

Vend 26 sept

Sam 27 sept

Dim 28 sept

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

OCTOBER ~ OCTOBRE

SEPTEMBER 29 ~ OCTOBER 5 / SEPTEMBRE 29 ~ OCTOBRE 5

Mon Sept 29

Tues Sept 30

Wedn Oct 1

Thurs Oct 2

Fri Oct 3

Sat Oct 4

Sun Oct 5

CABIN
LOT #6

Lundi 29 sept

Mardi 30 sept

Merc 1 oct

Jeudi 2 oct

Vend 3oct

Sam 4 oct

Dim 5 oct

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

OCTOBER 6 ~ OCTOBER 12 / 6 OCTOBRE ~ 12 OCTOBRE

Mon Oct 6

Tues Oct 7

Wedn Oct 8

Thurs Oct 9

THANKSGIVI
Fri Oct 10

NG ~ ACTION DE GRACE

Sat Oct 11

Sun Oct 12

CABIN
LOT #6

lundi 6 oct

mardi 7 oct

merc 8 oct

jeudi 9 oct

vend 10 oct

sam 11 oct

dim 12 oct

LOT #7

LOT #8

LOT #9

LOT #10

<<LLLLLLLLL LKL LKL LKL LLLLKLLKLKLLLKLKRESERVED>>>>>5>5>55555555555 55555555555 55555>>




